
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31 марта 2023 года    с. Муромское     № 43 

 

О внесении изменений в программу 

«Благоустройство территории Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым 

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Муромского  сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 5-й сессией 

1-го созыва Муромского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 05 

ноября 2014 года №18, администрация Муромского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в программу муниципального образования 

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым «Благоустройство 

территории Муромского сельского поселения Белогорского района республики Крым на 

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», утвержденную постановлением 

администрации Муромского сельского поселения от 28.09.2022 № 146: 

1.1. В Приложении 1 постановления пункт Объемы и источники  

финансирования Программы изложить в новой редакции: 

Объемы и 

источники 

финансирования 

2023 год – 1 770 208,00 руб., в т.ч. из бюджета Муромского 

сельского поселения – 948 433,00 руб., прочие межбюджетные 

трансферты из бюджета Белогорского района – 821 775,00 руб. 

2024 год – 538 152,82 руб., в т.ч. из бюджета Муромского 

сельского поселения – 500 494,82 руб., прочие межбюджетные 

трансферты из бюджета Белогорского района – 37 658,00 руб. 

2025 год – 479 238,15 руб., в т.ч. из бюджета Муромского 

сельского поселения – 266 266,15 руб., прочие межбюджетные 

трансферты из бюджета Белогорского района – 212 972,00 руб. 

 

1.2 Пункт Ресурсное обеспечение реализации Программы изложить в 

следующей редакции: 

«Ресурсное обеспечение реализации Программы 

На реализацию мероприятий программы направляются средства местного бюджета 

поселения. 

на 2023 год в сумме 1 770 208,00 рублей, 

на 2024 год в сумме 538 152,82 рублей, 

на 2025 год в сумме 479 238,15 рублей. 
 

 



(рублей) 

Направление расходов 2023 год 2024 год 2025 год 

Уличное освещение (за электроэнергию) 418 623,00 165 920,00 99 077,00 

Приобретение материалов, профилактические 

работы (аккарицидная, гербицидная, ларвицидная 

обработки, содержание детских площадок, 

измельчение веток) 

265 699,00 21 603,82 24 532,15 

Дератизация кладбищ 10 000,00 0,0 5 000,0 

Расходы по санитарной очистке и озеленению 

территории муниципального 

образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым 

1 075 886,00 350 629,00 350 629,00 

Всего 1 770 208,00 538 152,82 479 238,15 

 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице Белогорского муниципального района 

(belogorskiy.rk.gov.ru) в информационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные 

образования района» подраздел «Муромское сельское поселение». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель сельского совета - 

глава администрации Муромского 

сельского поселения         А.Х. Хамитов 


